Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  18.03.2025 № 289
г. Малая Вишера

О признании утратившими
силу постановлений Адми-
нистрации муниципального
района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Признать утратившими силу постановления Администрации

муниципального района:

 от 26.04.2017 № 486 «О комиссии по проведению мониторинга

технического состояния многоквартирных домов»;

 от 15.01.2018 № 24 «О внесении изменений в состав комиссии по

проведению мониторинга технического состояния многоквартирных домов,

расположенных на территории Маловишерского городского, Бургинского и

Веребьинского сельских поселений»;

 от 19.03.2021 № 305 «О внесении изменений в состав комиссии по

проведению мониторинга технического состояния многоквартирных домов,

расположенных на территории Маловишерского городского, Бургинского и

Веребьинского сельских поселений»;

от 27.12.2021 № 1291 «О внесении изменений в Положение о комиссии по

проведению мониторинга технического состояния многоквартирных домов,

расположенных на территории Маловишерского городского, Бургинского и

Веребьинского сельских поселений»;

 от 17.01.2022 № 30 «О внесении изменений в состав комиссии по

проведению мониторинга технического состояния многоквартирных домов,

расположенных на территории Маловишерского городского, Бургинского и

Веребьинского сельских поселений»;

от 13.01.2023 № 12 «О внесении изменений в состав комиссии по

проведению мониторинга технического состояния многоквартирных домов,

расположенных на территории Маловишерского городского, Бургинского и

Веребьинского сельских поселений»;

2

 от 18.01.2024 № 31 «О внесении изменений в состав комиссии по

проведению мониторинга технического состояния многоквартирных домов,

расположенных на территории Маловишерского городского, Бургинского и

Веребьинского сельских поселений».

 2. Опубликовать постановление в бюллетене «Возрождение».

Глава Администрации    Д.Б. Платонов